DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DA MEMÓRIA
REGIONAL: DESBRAVANDO AS SUB-REGIÕES DO NORDESTE BRASILEIRO A
PARTIR DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de GERLANE GOMES DA ROCHA,
PRISCYLLA KAROLINE DE MENEZES, MATEUS HENRIQUE DA SILVA, MARIA
EDUARDA LAURENTINO, JANIARA ALMEIDA PINHEIRO LIMA, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12283

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12283